1.° unanimen conatum ad sobrietatem vitae instaurandam, quae, exemplo potius quam verbis, in nomine paupertatis Christi, militat contra aviditatem profluentem e societate abundantiae, et contra cupiditatem divitiarum, quae totum fere mundum perdit (cf. RC III,1);

2.° sollicitudinem effectivam bona sua impendendi ad iustitiam sociale promovendam;

3.° alienationem bonorum, quae superflua sint, in favorem pauperum.

101.— Aequitate servata, Superior Generalis, de consensu sui Consilii, ius habet taxam imponendi Provinciis; item, Visitor, de consensu sui Consilii, Domibus suae Provinciae.

102 — Sub directione et vigilantia Superiorum cum suis Consiliis, administranda sunt.

SECCION II.- BIENES TEMPORALES (a.148-155)

100.— La Congregación meditará constantemente los principios que siguen, los abrazará de corazón y los pondrá en práctica con confianza y fortaleza:

1.° el esfuerzo unánime para establecer de nuevo la sobriedad de vida, que con el ejemplo más que de palabra, en nombre de la pobreza de Cristo, se opone al ansia que nace de la sociedad de la abundancia y al deseo ávido de riquezas que es la ruina de casi todo el mundo (cfr. RC III,1):

2.° la preocupación efectiva por gastar sus bienes en la promoción de la justicia social;

3.° el deshacerse de los bienes superfluos en favor de los pobres.

101.— Salvaguardada la equidad, el Superior General, con el consentimiento de su Consejo, tiene el derecho de imponer una contribución a las Provincias y lo mismo puede hacer el Visitador, con el consentimiento de su Consejo, con las Casas de su Provincia.

102.— Los bienes que, únicamente para su gestión han sido confiados a la Congregación, deben

103.— § 1.— Oeconomi rationem reddere debent Superioribus, et certiores facere sodales de sua administratione.

§ 2.— Exhibita regesta accepti et expensi et relatio de statu patrimonii examinanda erunt a Superiore Generali cum suo Consilio, cum agitur de Oeconomo Generali, semel in anno; a Visitatore cum suo Consilio, cum agitur de Oeconomo Provinciali, bis in anno; a Superiore locali, cum agitur de Oeconomo Domus, singulis mensibus; regesta autem vel relatio subscribentur tantum si exacta reperiantur.

§ 3.— Sodales qui administrationem operum specialium habent tum Provinciae, tum Domus, exhibebunt regesta accepti et expensi Superioribus respectivis, tempore et modo in Normis Provincialibus determinatis.

§ 4.— Si autem bona non sint Congregationis propria, sed pro administratione commissa, eorum regesta, tum ipsorum dominis, tum Superioribus Congregationis, exhiberi debent.